
２０１９年(平成３１年)４月１１日 

 
ＰＴＡ役員の皆様 

 
福山市立大門中学校 
ＰＴＡ会長 日下 正人 

 

 

ＰＴＡ全役員会のご案内 
 

新緑の候、皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃よりＰＴＡ活動に格別のご理解とご協力を頂き心よりお礼申しあげます。 

さて、先日の入学式後に１年生の役員、２・３年生のクラス役員が決定し

て新年度のＰＴＡ活動のスタートの準備ができました。 

つきましては、各専門部員さんの顔あわせと活動の説明、またＰＴＡ総会

に向けての事前段階といたしまして『ＰＴＡ全役員会』を次のように開催い

たします。ご多用とは存じますがご出席くださいます様ご案内申しあげます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※体育館で開催いたしますので各自スリッパをご持参ください。 

日時  2019 年(平成 31 年) 4 月 16 日（火）19：30～ 

場所  大門中学校体育館 

内容  ● 新年度本部役員推薦について 

    ● 各専門部の計画について 

      ● 各専門部の部会 (終了後､流れ解散といたします) 


